
Ev. č.: 4542/2015; Č.j: ASIST/2563/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

Zapsala: R. Hoznauerová,asistentka 
                                                                                                                                                       Kontrola: Bc. Z. Krenický, tajemník 

 

Zápis 
z jednání Rady města Bělá p. B. č. 35/2015 konaného dne  21.10.2015 od 07:00 hodin v kanceláři starosty MěÚ Bělá 
pod Bezdězem. 
 
Přítomni:          
Ing. Milan Lomoz, starosta      Jitka Tošovská, místostarostka    
Jan Sýkora, člen rady       Mgr. Iva Machková 
Lukáš Voleman, člen rady 
 
Omluveni: Radek Pelc, člen rady, Libor Šimůnek, člen rady. 
   
Ostatní přítomni: Bc. Z. Krenický, tajemník města, M. Šimon, vedoucí odboru rozvoje a majetku.  
 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 5 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 

 
1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  Hlasování 4-0-0 (usnesení č.510/2015) 
 
 
2. RaMM 
a) Žádost o souhlas s užíváním přilehlých pozemků areálu Motorlandu Bělá. 
 
RM doplnila usnesení o dva body, a to: bod 6) nájemce složí vratnou kauci ve výši 10.000,- Kč pro krytí případných 
škod způsobených akcí a 7) nájemce je povinen uhradit nájem i kauci do 23. 10. 2015. 
       
        
 Hlasování 4-0-1 (usnesení č.511/2015) 
 
Diskuze: 
I. Machková  - kdo ohlídá to, aby dodrželi požadavky p. Bocka? 
Ing. M. Lomoz – oznámil jsem p. Mařanovi, že v pátek zkontrolujeme areál, zda ho nezačali používat dříve, než je 
určeno. Trasa bude přesně vytyčena, aby se nejezdilo mimo vytyčené trasy. 
M. Šimon – v pátek předáme areál a v pondělí převezmeme zpět. Areál projedeme a zkontrolujeme, zda nejezdili 
mimo tratě a neporušili podmínky. 
I. Machková – bylo by dobré, vzít si od nich dopředu kauci na případné škody ve výši 10.000,-Kč.  
 
 
b) VZMR – Dodávka venkovního workoutového sportovního hřiště v Bělé pod Bezdězem. 
 
           Hlasování 5-0-0 (usnesení č.512/2015) 
 
3. Ostatní 
a) Vyhlášení voleb do školské rady 
 
                                                                Hlasování 5-0-0 (usnesení č.513/2015) 
     
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 21. 10. 2015 
 

510/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
program jednání rady města dne 21. 10. 2015. 

511/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zák.č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění 
pozdějších předpisů schvaluje pronájem části pozemku p.č. 525/1 ostatní plocha v k.ú. Vrchbělá od 23. 
10. 2015 do 25. 10. 2015 za nájemné ve výši 5.000,- Kč/den společnosti Autosport Promotion s.r.o., sídlo 
Chobotecká 365, 293 01 Mladá Boleslav - Čejetice za dodržení podmínek  



Ev. č.: 4542/2015; Č.j: ASIST/2563/2015/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

Zapsala: R. Hoznauerová,asistentka 
                                                                                                                                                       Kontrola: Bc. Z. Krenický, tajemník 

 

1) nevjíždění sjezdem do rokle v bodě 1, 3 (viz. zákres) a to z důvodu vzniku introskeletové eroze 
       půdy s největší pravděpodobností způsobené sjezdy motorových vozidel 

2) nevjíždět vozidly na část pozemku p.č. 525/1 v k.ú. Vrchbělá, která je součástí CHKO Kokořínsko 
– Máchův kraj 
3)    zákaz jakéhokoliv kácení dřevin či jiné poškozování dřevin 
4) sjíždět do rokle v bodě 2 za podmínky, že po akci bude povrch půdy upraven tak, aby nedocházelo 
k erozi půdy 
5) souhlasí s konáním akce na rovinaté části pozemku p.č. 525/1 v k.ú. Vrchbělá, a to ve stávajících 
nekatastrovaných cestách za podmínky, že po akci bude povrch půdy uveden do původního stavu 
6) nájemce složí vratnou kauci ve výši 10.000,- Kč pro krytí případných škod způsobených akcí. 
7) nájemce je povinen uhradit nájem i kauci do 23. 10. 2015.  

512/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a 
Směrnice města č. 1/2014, zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, rozhoduje, že nejvhodnější 
nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka venkovního workoutového sportovního hřiště 
v Bělé pod Bezdězem“ je nabídka společnosti Enuma Elis, s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, 110 00, IČ: 
016 88 260, za celkovou cenu 306. 249,60 Kč bez DPH, zárukou na dílo v délce 60 měsíců a souhlasí s 
uzavřením Smlouvy o dílo s tímto uchazečem.  

513/2015 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje harmonogram přípravy voleb do školské rady při Základní škole Bělá pod Bezdězem, 
příspěvkové organizace v předloženém znění a vyhlašuje termín voleb pro ZŠ Máchova na 24. 11. 2015 a 
pro ZŠ Tyršova na 26. 11. 2015. 

 
 
 
  
 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 7,30 hodin. Další jednání rady bude 26. 10. 2015 od 15,30 hod.  
 
V Bělé pod Bezdězem dne 21. 10. 2015 
 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
Jitka Tošovská                                     Ing Milan Lomoz      

místostarostka města        starosta města           


